Cumplido el plazo, el premio en cuestión se reasignará automáticamente al 
stock de premios disponibles, no teniendo el potencial ganador derecho a 
reclamo de ningún tipo.  

7-​ Programa de Premios: El programa de los premios, que se asignará 
durante el Plazo de Vigencia de la Promoción consistirá en:  
1)​ Premio TV: 544 (quinientos cuarenta y cuatro) TV marca Samsung 
modelo Smart TV Samsung Series 5 UN43T5300AGCZB LED Full HD 43" 
220V - 240V. 
2)​ Premio auricular: 544 (quinientos cuarenta y cuatro) auriculares marca 
Samsung modelo Auricular Galaxy Buds 2 negros. 
3)​ Premio smartphone: 44 (cuarenta y cuatro) smartphones marca Samsung 
modelo Samsung Galaxy A03s, 250 (doscientos cincuenta) smartphones marca 
Samsung modelo Samsung Galaxy A12 128gb negro  / 250 (doscientos